
Uchwała Nr 2145/85/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

października 2007 r.

Data opublikowania: 31.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-16

Numer

uchwały
2145/85/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wykonania orzeczenia Komisji Regulacyjnej Do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich z dnia 21 marca

2007 r., sygn. akt W.KŻ-I-358/99 przenoszącego na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Warszawie własność

nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Leszno 15 oznaczonej jako działka nr 50.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1)) art. 33 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 20 lutego 1997 roku o stosunku Państwa do gmin wyznaniowych żydowskich w

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1997 roku, Nr 41, poz. 251 ze zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wydanie na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Warszawie nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Leszno nr 15

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 50, o powierzchni 0,3859 ha z obrębu 6-03-16, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-

Mokotowa, X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA4M/00385547/3, nastąpi w formie protokołu zdawczo

- zbiorczego w terminie najpóźniej do 31 stycznia 2008 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


